
UCHWAŁA NR VII/121/11 
RADY MIASTA GDYNI 

z 27 kwietnia 2011 r. 
 
w sprawie: wykazu kąpielisk na obszarze morskim przyległym do Gminy miasta Gdyni w 

roku 2011  
  
Na podstawie art 34a ust. 1 ustawy Prawo wodne (jednolity tekst Dz.U.05.239.2019 z późn. zm.) Rada Miasta 
Gdyni uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

1. Określa się wykaz kąpielisk na obszarze morskim przyległym do Gminy miasta Gdyni 
obejmujący w roku 2011 następujące kąpieliska : 
1) kąpielisko Gdynia Śródmieście – obejmujące 200 m linii brzegowej, od punktu 

54030’52’’N i 18033’4’’E do punktu 54030’36’’ N i 18033’5’’E, 
2) kąpielisko Gdynia Redłowo – obejmujące 200 m linii brzegowej, od punktu 

54030’7’’N i 18033’33’’E do punktu 54030’1’’ N i 18033’38’’E, 
3) kąpielisko Gdynia Orłowo – obejmujące 100 m linii brzegowej, od punktu 

54028’36’’N i 18033’47’’E do punktu 54028’39’’ N i 18033’46’’E, 
4) kąpielisko Gdynia Babie Doły – obejmujące 100 m linii brzegowej, od punktu 

54035’2’’N i 18032’2’’E do punktu 54035’2’’ N i 18032’32’’E, 
2. Szczegółowe granice kąpielisk, o których mowa w ust. 1, określają załączniki graficzne 

(1-4) do niniejszej uchwały.  
3. Określa się sezon kąpielowy od 24.06.2011r. do 31.08.2011r. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływnie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 
       dr inŜ. Stanisław Szwabski 

 
 
 
 
 


